
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ
№ - Оот «

Об итогах муниципального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений в 2020 году

На основании приказа Департамента образования и молодёжной политики Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры от 13.08.2020 №10-П-1195 «Об организации и 
проведении Всероссийского конкурса сочинений в Ханты-Мансийском автономном 
округе -  Югре в 2020 году»

приказываю:
1.Утвердить решение протокола экспертной комиссии по итогам муниципального 

этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2020 году (Приложение 1)
2.Наградить грамотой департамента образования и молодежной политики 

администрации города Мегиона победителей и призеров муниципального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений в 2020 году:

Булатову Елизавету Александровну, обучающуюся 4г класса МАОУ «СОШ №3 
им.И.И.Рынкового», занявшую 1 место в возрастной категории 4-5 класса;

Алероева Абдалаха Руслановича, обучающегося 46 класса МАОУ №5 «Гимназия», 
занявшего 2 место в возрастной категории 4-5 класса;

Тихонову Анастасию Владимировну, обучающуюся 4г класса МАОУ «СОШ №3 
им.И.И.Рынкового», занявшую 2 место в возрастной категории 4-5 класса;

Каташинского Николая Валерьевича, обучающегося 4г класса МАОУ «СОШ №3 
им.И.И.Рынкового», занявшего 3 место в возрастной категории 4-5 класса;

Калмакову Алену Алексеевну, обучающуюся 7г класса МАОУ «СОШ №3 
им.И.И.Рынкового», занявшую 1 место в возрастной категории 6-7 класса;

Перфецкую Арину Александровну, обучающуюся 66 класса МАОУ «СОШ №3 
им.И.И.Рынкового», занявшую 2 место в возрастной категории 6-7 класса;

Хахулю Егора Алексеевича, обучающегося 7д класса МАОУ «СОШ №9», 
занявшего 3 место в возрастной категории 6-7 класса;

Велиеву Киру Митхатовну, обучающуюся 8д класса МАОУ «СОШ №4», занявшую 
1 место в возрастной категории 8-9 класса;

Пономаренко Валерию Александровну, обучающуюся 86 класса МАОУ №5 
«Гимназия», занявшую 2 место в возрастной категории 8-9 класса;

Голик Светлану Семеновну, обучающуюся 9в класса МАОУ №5 «Гимназия», 
занявшую 3 место в возрастной категории 8-9 класса;

Игошеву Полину Николаевну, обучающуюся 11а класса МАОУ «СОШ №9», 
занявшую 1 место в возрастной категории 10-11 класс;

Виниченко Анастасию Святославовну, обучающуюся 11 а класса МБОУ «СОШ 
№6», занявшую 2 место в возрастной категории 10-11 класс;



Рамазанову Фаину Замировну, обучающуюся 11а класса МАОУ «СОШ №2», 
занявшую 3 место в возрастной категории 10-11 класс.

3.Выразить благодарность департамента образования и молодежной политики 
администрации города Мегиона участникам муниципального этапа Всероссийского 
конкурса сочинений в 2020 году:

Мазун Арине Алексеевне, обучающейся 46 класса МАОУ №5 «Гимназия»;
Регуш Марии Владимировне, обучающейся 4г класса МАОУ «СОШ №3 

им.И.И.Рынкового»;
Капанишину Арсению Павловичу, обучающемуся 4г класса МАОУ «СОШ №3 

им.И.И.Рынкового»;
Короляк Юлии Ивановне, обучающейся 6а класса МАОУ «СОШ №1»;
Карп Корнелию Григорьевичу, обучающемуся 86 класса МАОУ «СОШ №4»;
Кравченко Марии Сергеевне, обучающейся 9а класса МАОУ «СОШ №2»;
Лоскутовой Ксении Сергеевне, обучающейся 9в класса МАОУ «СОШ №1»;
Бесперстовой Ольге Владимировне, обучающейся 86 класса МАОУ «СОШ №3 

им.И.И.Рынкового»;
Петровой Катерине Сергеевне, обучающейся 10а класса МАОУ «СОШ №2».
4.Выразить благодарность департамента образования и молодежной политики 

администрации города Мегиона педагогам, подготовившим победителей муниципального 
этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2020 году:

Беляевой Лиллии Маратовне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №3 
им.И.И.Рынкового»;

Лукмановой Гузель Рафаиловне, учителю русского языка и литературы МАОУ 
«СОШ №4»;

Шаяхметовой Фариде Вахитовне, учителю русского языка и литературы МАОУ 
«СОШ №3 им.И.И.Рынкового»;

Мыйня Алле Федоровне, учителю русского языка и литературы МАОУ «СОШ
№9»;

5. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на 
исполняющего обязанности директора Муниципального казенного учреждения «Центр 
развития образования».

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор 1/^ ° ^  — Т. Ю. Метринская

Щелчкова Оксана Александровна 
9660!
1 .В дело -  1 экз.
2 .Руководителям О О -  1 экз.


